
 

 

DECYZJA Nr 71/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 10 sierpnia 2022 roku 

 

 

w sprawie ustalenia składu Komitetu Sterującego  i  Biura Zarządzania Projektem w ramach 

projektu edukacyjnego pt. „Stabilność makroekonomiczna”  

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie, postanawia się, co następuje: 

§ 1. 

W skład Komitetu Sterującego w ramach projektu edukacyjnego pt. „Stabilność makroekonomiczna” 

wchodzą: 

1) prof. dr hab. Konrad Raczkowski - Kierownik Projektu; 

2) dr hab. Marek Stokłosa, prof. uczelni - Prorektor ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej. 

 

§ 2. 

 

W skład Biura Zarządzania Projektem pt. „Stabilność makroekonomiczna” wchodzą: 

1) dr inż. Piotr Komorowski - Kierownik Biura Zarządzania Projektem; 

2) dr Bartosz Stachowiak - Ekspert ds. organizacji foresightów. 

 

§ 3. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 wz.  

PROREKTOR ds. NAUKI I WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ  

ks. dr hab. Marek Stokłosa, prof. uczelni 

 


